

**LICHIDARE STOC SFS      DISCOUNT 50 % la prețul de listă**



\*prețurile nu conțin TVA. Ofertă valabilă în limita stocului disponibil.

**Prinderi mecanice pentru acoperișuri tip terasă**

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS BS-4,8 X 50</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	35	4,21	2,11
<b>SFS BS-4,8 X 60</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	27,85	5,45	2,72
<b>SFS BS-4,8 X 90</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	9,08	7,59	3,80
<b>SFS BS-4,8 X 130</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	9	12,73	6,36
<b>SFS BS-4,8 X 150</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	20	17,69	8,84
<b>SFS BS-4,8 X 220</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	8,5	49,81	24,90
<b>SFS BS-4,8 X 240</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	10	64,06	32,03

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS RP45 X 120</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	5	15,15	7,57
<b>SFS RP48 X 60-3N</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	8	13,18	6,59

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/100B</b>	<b>Preț lichidare EUR/100B</b>
<b>SFS R45 X 15</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	76,9	4,87	2,43
<b>SFS R45 X 65</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	14,9	10,74	5,37
<b>SFS R45 X 85</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	5	10,98	5,49
<b>SFS R45 X 105</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	48	11,27	5,64
<b>SFS R45 X 135</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	168,1	11,85	5,93
<b>SFS R45 X 165</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	5	19,24	9,62
<b>SFS R45 X 185</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	54	14,22	7,11
<b>SFS R45 X 195</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	15,11	14,67	7,33
<b>SFS R45 X 225</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	1	24,94	12,47
<b>SFS R45 X 325</b>	Taler plastic din polipropilena ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe beton	100B	1,5	44,05	22,03

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/100B</b>	<b>Preț lichidare EUR/100B</b>
<b>SFS TI-6,3 X 25</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	68,85	9,13	4,57
<b>SFS TI-6,3 X 32</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	190	10,08	5,04
<b>SFS TI-6,3 X 55</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	5,3	13,72	6,86
<b>SFS TI-6,3 X 75</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	5	17,33	8,67
<b>SFS TI-6,3 X 95</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	0,25	21,28	10,64
<b>SFS TI-6,3 X 145</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	9	36,86	18,43
<b>SFS TI-6,3 X 165</b>	Șurub cap hex.ptr.fixarea pe beton a izolatiei,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	10	40,66	20,33
<b>SFS TI-T25-6,3 X 70</b>	Șurub cap inecat TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperis din beton	100B	7	18,21	9,11
<b>SFS TIA-T25-6,3 X 150</b>	Șurub cap inecat TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperis din beton	100B	1,45	44,70	22,35

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS IR2-4,8 X 160</b>	Șurub autoforant cap hex. ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe acoperisuri din tabla cutata	100B	13,15	39,82	19,91

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS IR-82 X 40</b>	Taler metalic ptr. fixare termo si hidroizolatie pe tabla cutata	100B	5	8,79	4,39
<b>SFS IRC/W-82 X 40</b>	Taler metalic ptr. fixare hidroizolatie pe suprafete din lemn	100B	16,95	8,33	4,17
<b>SFS IRD-82 X 40</b>	Taler metalic ptr. fixare termo si hidroizolatie pe beton	100B	2	11,46	5,73
<b>SFS MW-40-R</b>	Taler metalic rotund	100B	25	5,25	2,62

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS DT-14-4,8 X 38</b>	Spike ptr. fixare pe beton termo si hidroizolatie,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	75	19,79	9,89
<b>SFS DT-4,8 X 28</b>	Spike ptr. fixare pe beton termo si hidroizolatie,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	5	12,40	6,20
<b>SFS DT-4,8 X 76</b>	Spike ptr. fixare pe beton termo si hidroizolatie,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	5	28,60	14,30
<b>SFS DT-4,8 X 89</b>	Spike ptr. fixare pe beton termo si hidroizolatie,table suprapuse,supraf. lat. de imbinare si atic	100B	1	36,99	18,50

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/Buc	Preț lichidare EUR/Buc
<b>SFS DT-M-500</b>	Dorn fixare spike	BUC	1	20,78	10,39

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/Buc	Preț lichidare EUR/Buc
<b>SFS HSS-5,8 X 75</b>	Burghiu pentru aplicații în metal	BUC	10	2,84	1,42
<b>SFS HSS-5,8 X 125</b>	Burghiu pentru aplicații în metal	BUC	20	3,88	1,94

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/Buc</b>	<b>Preț lichidare EUR/Buc</b>
<b>SFS SDS-4,8 X 160/100-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	50	4,66	2,33
<b>SFS SDS-4,8 X 210/150-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	71	6,52	3,26
<b>SFS SDS-4,8 X 260/200-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	321	6,73	3,37
<b>SFS SDS-4,8 X 310/250-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	77	11,41	5,71
<b>SFS SDS-4,8 X 360/300-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	17	11,47	5,73
<b>SFS SDS-5 X 260/200-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	17	6,53	3,27
<b>SFS SDS-5 X 310/250-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	35	7,35	3,68
<b>SFS SDS-5 X 360/300-4PLUS</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	1	9,31	4,66
<b>SFS SDS 6,3 X 210/150-SP</b>	Burghiu pentru beton, zidării și piatră naturală	BUC	7	5,34	2,67

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/Buc</b>	<b>Preț lichidare EUR/Buc</b>
<b>SFS ZA 1/4"-M6-300</b>	Prelungitor bit cu filet, lungime 300 MM	BUC	1	17,54	8,77
<b>SFS ZA 1/4"-M6-750</b>	Prelungitor bit cu filet, lungime 750 MM	BUC	1	23,56	11,78

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/Buc</b>	<b>Preț lichidare EUR/Buc</b>
<b>SFS T25-25-HEX1/4</b>	Bit TORX, lungime 25 mm	BUC	24	3,28	1,64
<b>SFS T25-160-HEX1/4"</b>	Bit TORX, lungime 160 mm	BUC	1	5,93	2,96
<b>SFS T40-90-HEX 1/4</b>	Bit TORX, lungime 90 mm	BUC	12	3,94	1,97
<b>SFS T25-32-M6-RING</b>	Bit TORX cu filet pentru mașina automată ISO TAK 260	BUC	5	6,47	3,24

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/Buc	Preț lichidare EUR/Buc
<b>SFS ZAK-500</b>	Adaptor pentru freză cu burghiu ZVK	BUC	1	60,38	30,19
<b>SFS ZVK-4,8 X 100 X 165 STOP</b>	Freză cu burghiu pentru fixare beton	BUC	1	13,17	6,59
<b>SFS DEPTH LOCATOR FOR DRILL BIT DM 18 X 65</b>	Limitator burghiu	BUC	1	133,10	66,55
<b>SFS ZL-5,1/7-18</b>	Cheie centrare	BUC	2	94,50	47,25
<b>SFS E 420</b>	Cheie magnetică pentru șuruburi cu cap IRIUS	BUC	51	19,79	9,90
<b>SFS E 480</b>	Cheie magnetică pentru șuruburi cu cap hexagonal 8 mm	BUC	57	28,85	14,42

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/Buc	Preț lichidare EUR/Buc
<b>SFS RM-20</b>	CLESTE POP NITURI	BUC	1	43,05	21,53
<b>SFS CF400-220V</b>	MASINA ELECTRICA PENTRU PRINDERE MULTIPLA 10	BUC	1	837,38	418,69
<b>SFS IF80-L-230V</b>	MASINA AUTOMATA PENTRU FIXARE TALER METALIC	BUC	1	749,18	374,59
<b>SFS ISO TAK 260</b>	MASINA AUTOMATA FIXARE TALER PLASTIC	BUC	1	3683,31	1841,66

## Prinderi mecanice pentru structuri metalice

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS SDT5-A19-5,5 X 55</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	0,11	19,85	9,92
<b>SFS SDT5-A19-5,5 X 137</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	11	32,85	16,42
<b>SFS SDT14-A19-5,5 X 93</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	5	25,50	12,75
<b>SFS SDT14-A19-5,5 X 158</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	1	31,95	15,97
<b>SFS SDT14-A19-5,5 X 160</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	0,5	41,23	20,62
<b>SFS SDT14-A19-5,5 X 248</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	1	135,32	67,66
<b>SFS SDT14-5,5 X 293</b>	Șurub autoforant ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	5	133,38	66,69

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS SDTW-A19-6,5 X 75</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din lemn	100B	5	34,28	17,14
<b>SFS SDTW-A19-6,5 X 150</b>	Șurub autoforant cu șaibă ptr. fixarea panourilor sandwich pe structuri din lemn	100B	4	65,55	32,78

Cod produs	Denumire produs	UM	Stoc	Preț listă EUR/100B	Preț lichidare EUR/100B
<b>SFS SD14-5,5 X 76</b>	Șurub autoforant pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	10,41	18,07	9,04
<b>SFS SD14-5,5 X 86</b>	Șurub autoforant pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	30	20,51	10,25
<b>DX DT12 5,5 X 32</b>	Șurub autoforant cu șaibă pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	101,06	8,28	4,14
<b>DX DT12 5,5 X 50</b>	Șurub autoforant cu șaibă pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	20	14,20	7,10
<b>SFS SD6-T15-5,5 X 28</b>	Șurub autoforant cu șaibă pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	30	8,95	4,48
<b>SFS SD5-5,5 X 65</b>	Șurub autoforant pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	49	13,91	6,96
<b>SFS SD3-T15-5,5 X 60</b>	Șurub autoforant cu șaibă pentru fixarea tablei profilate pe structuri de oțel	100B	160	14,61	7,31
<b>SFS SD14-D10-T19/C9-5,5 X 46</b>	Șurub autoforant ptr fixarea panourilor KINGSPAN X-DECK pe structuri din oțel	100B	14,6	54,80	27,40
<b>SFS SD3-D10-T19/C9-5,5 X 30</b>	Șurub autoforant ptr fixarea panourilor KINGSPAN X-DECK pe structuri din oțel	100B	94,3	52,50	26,25
<b>SFS SD3-D10-5,5 X 22-ZN</b>	Șurub autoforant cu cap plat ptr fixare pe structuri din oțel	100B	28	6,41	3,20
<b>SFS SD3-L12-T15-5,5 X 38</b>	Șurub autoforant cu cap IRIUS și șaibă ptr.fixare pe structuri din oțel	100B	10	13,25	6,63
<b>SFS SD8-L12-5,5 X 25</b>	Șurub autoforant cu cap IRIUS și șaibă ptr.fixare pe structuri din oțel	100B	18,8	14,64	7,32
<b>SFS SL2-T-L12-A14-4,8 X 20</b>	Șurub autoforant cu cap IRIUS și șaibă ptr.fixare pe structuri din oțel	100B	45,15	9,62	4,81
<b>SFS SXC5-S19-5,5 X 115</b>	Șurub autoforant din inox cu șaibă ptr.fixarea panourilor sandwich pe structuri din oțel	100B	19,93	49,88	24,94
<b>SFS TDB-S-6,3 X 76</b>	Șurub de inox ptr. Prindere pe structuri de oțel	100B	5	25,93	12,96
<b>SFS TDB-S-A19-6,3 X 100</b>	Șurub de inox ptr. Prindere pe structuri de oțel	100B	0,5	46,44	23,22
<b>SFS TS-T25-6,0 X 80</b>	Șurub autoforant TORX 25 ptr. fixarea termo si hidroizolatiei pe structuri din lemn	100B	10	10,38	5,19
<b>SFS SW-T-A14-4,8 X 35</b>	Șurub ptr. fixare pe structuri din lemn	100B	102,45	8,91	4,46
<b>SFS TW-S-D12-4,8 X 25</b>	Șurub cu cap plat ptr. fixare pe structuri din lemn	100B	69,7	15,28	7,64
<b>SFS VB-48-7,5 X 165</b>	Șurub pentru turnarea betonului pe structuri din lemn	100B	2	121,19	60,59
<b>SFS SRB-TT-F-10205</b>	Șurub de înaltă rezistență cu nit	100B	8	63,00	31,50
<b>SFS SRB-TT-F-10225</b>	Șurub de înaltă rezistență cu nit	100B	4,17	64,62	32,31
<b>SFS MB-HX-10 X 160</b>	Diblu+șurub cap HEX ptr. beton,prefabricate din beton, beton rezistent la intemperii,cărămidă plină	100B	3,6	60,97	30,48
<b>SFS MB-T40-10 X 140</b>	Diblu+șurub cap înecat ptr.beton,prefabricate din beton, beton rezistent la intemperii,cărămidă plină	100B	1,66	46,80	23,40
<b>SFS MB-T40-10 X 160</b>	Diblu+șurub cap înecat ptr.beton,prefabricate din beton, beton rezistent la intemperii,cărămidă plină	100B	1,76	58,23	29,12

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/100B</b>	<b>Preț lichidare EUR/100B</b>
<b>SFS A10/2/70/5,7/P</b>	Șaibă de etanșare din aluminiu cu EPDM vulcanizat	100B	<b>7,15</b>	<b>3,65</b>	<b>1,83</b>
<b>SFS A19/3/60/6,8</b>	Șaibă de etanșare din aluminiu cu EPDM vulcanizat	100B	<b>1</b>	<b>4,82</b>	<b>2,41</b>
<b>SFS T15/5,9</b>	Șaibă de etanșare din oțel zincat cu EPDM vulcanizat	100B	<b>3</b>	<b>3,46</b>	<b>1,73</b>
<b>SFS T16/6,7</b>	Șaibă de etanșare din oțel zincat cu EPDM vulcanizat	100B	<b>18</b>	<b>3,50</b>	<b>1,75</b>
<b>SFS S16</b>	Șaibă de etanșare din oțel inoxidabil cu EPDM vulcanizat	100B	<b>9</b>	<b>4,94</b>	<b>2,47</b>

<b>Cod produs</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Stoc</b>	<b>Preț listă EUR/100B</b>	<b>Preț lichidare EUR/100B</b>
<b>SFS CC RAL3000</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>48,5</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL5002</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>150</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL5010</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>7</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL5015</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>70,87</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL7011</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>40</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL7016</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>31</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL7024</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>43</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL8019</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>1,6</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL9006</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>20</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL9010</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>110</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>
<b>SFS CC RAL9011</b>	Capac plastic colorat pentru șurub cu cap hexagonal	100B	<b>5</b>	<b>1,98</b>	<b>0,99</b>